Rencontre Régionale ANLSL 3 (12 ans et moins) - Célébration du Nouvel An

Cote Saint-Luc, 18- - 19-1-2025

Event 3
2025-01-18 - 13:43

50m Backstroke

8 years and younger

Results

Points: AQUA 2024

Rank
8 years and younger, Girls

1. WYJAD, Emilia
2. TOUHAMI, Sofia

3. DENG, Eva

4. WOLOFSKY, Kaitlin

5. LONG, Liliane

6. HISSEINE, Zara

7. DIB, Catherine

8. CIAVAGLIA, Rosalie

9. DUNN, Kendall

10. QUINN, Isla

11. ZAYED, Zoey

12. BOURNE, Robyn

13. GENNARELLI, Charlotte
14. ZHOU, Elaine

15. CHKAIBANE, Adriana

16. OLENIK, Adelyn

17. HERNANDEZ GUERRERO, Rei
18. HILLCOAT, Emma

19. XI, Claire

20. FUGMAN CROHMAL, Michelle
21. FAUQUEMBERGUE, Maya
22. BARRETTE, Claire

23. MCMICHAEL, Maeve

24. AHMARANI, Brooklyn

25. JI, Ruoxuan

26. XUE, Jocelyn

27. SEREMETIS, Zoe

28. BARBIERO, Ariella

29. BARRETTE, Charlotte

30. LI, Claire

31. DOUAIHY, Odile

32. KLIL-DRORI, Katie

33. WANG, Freya

34. Jl, Olivia

35. POWELL, Neve

36. GOUPIL, Simone

37. FRASER, Isla

38. BABICS, Amelia

39. DOUGLAS, Liliya

40. YU, Teresa

41. HAMILTON-SOOKMAN, Eowyn
42. TUCCI-ELIE, Peyton

43. XU, Alice

44. BARBARA, Sofia

45. DUGAS, Natalie

46. LAROUCHE, Tea
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Time

44.00
48.02
49.38
49.98
50.92
51.08
51.27
53.37
53.72
53.78
56.58
56.81
57.09
57.77
59.56
1:00.33
1:00.71
1:02.20
1:02.70
1:03.68
1:04.92
1:04.94
1:06.67
1:06.98
1:06.99
1:07.05
1:07.23
1:07.38
1:07.47
1:07.94
1:08.48
1:09.17
1:09.21
1:09.44
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1:11.50
1:13.23
1:13.97
1:16.11
1:18.32
1:19.53
1:21.55
1:21.71
1:25.24
1:26.31
1:30.43

Pts

188
145
133
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103
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87
86
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76
73
71
66
65
62
58
58
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52
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36
33
32
29
29
25
25
21

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rencontre Régionale ANLSL 3 (12 ans et moins) - Célébration du Nouvel An

Cote Saint-Luc, 18- - 19-1-2025

Event 3, Girls, 50m Backstroke, 8 years and younger

Rank
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AHMARANI, Parker
RAMIREZ, Lia Maria

Age
5 Ddo

7 Club Aguatique Calac Lasalle

BaF - 11.6.5 n'a pas terminé sur le dos / Did not finish on back

MARIN, Emma

BaJ - 11.6.4 Une fois sur la poitrine, plus d'un coup de bras / Once on breast more than one arm pull

KABAL-BAKER, Millicent

8 Bbf

7 Pointe-Claire Swim Club

Time

2:14.97

BaG - 11.6.4 N'était pas sur le dos en quittant le mur / Not on the back upon leaving the wall

GODARD, Alice

8 Pointe-Claire Swim Club

BaG - 11.6.4 N'était pas sur le dos en quittant le mur / Not on the back upon leaving the wall

DAHMANI, Denya

IRKHINA, Vlada

8 Club de natation Saint-Laurent
BaJ - 11.6.4 Une fois sur la poitrine, plus d'un coup de bras / Once on breast more than one arm pull

5 Pointe-Claire Swim Club

BaF - 11.6.5 n'a pas terminé sur le dos / Did not finish on back

LI, Julianna

8 Pointe-Claire Swim Club

BaD - 11.6.4 Pas touché le mur au virage / No touch at turn

SALVATORE, Myla

7 Pointe-Claire Swim Club

BaF - 11.6.5 n'a pas terminé sur le dos / Did not finish on back

DE VERA, Nola

8 Dorval Swim Club

Bal - I1.6.4 n'a pas initié le virage immédiatement apres avoir tourné sur la poitrine / Did not start
initiating the turn upon turning on the breast

LESCANO, Bianca

8 Pointe-Claire Swim Club

BaF - 11.6.5 n'a pas terminé sur le dos / Did not finish on back

HAMAOQUI, Sofia
LOUTREL, Camille
CAUNE, Agnes Rose
EPSTEIN, Annabella
HOUGHTON, Hannah
SANSREGRET, Alycia
ZHANG, Eva

8 years and younger, Boys

15.
16.

FAUQUEMBERGUE, Matthew
BRINDIN, Daniel

ISBER, Leo

GREGOIRE ELDER, Gabriel
KREUH, Luca

HILLCOAT, Jackson

PAN, Eric Jiacheng
ZHANG, Austin
GARCIA-GUEZ, Gaspar
DOUAIHY, Gabriel

BEN-ELI, Noah

WANG, Yishen

XIE, Ryan

RUSSO, Matteo

BENJAMIN FRASCARELLI, Avery

LANDRY, Thomas

6 Ddo

Dorval Swim Club

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
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Club de natation Saint-Laurent

Club de natation Saint-Laurent

48.13
49.77
51.04
52.26
53.92
54.80
55.13
56.42
57.30
57.79
59.13
1:00.00
1:00.07
1:00.32
1:00.64
1:00.85

Pts

%
87
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68
65
64
60
57
56
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49
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48
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Rencontre Régionale ANLSL 3 (12 ans et moins) - Célébration du Nouvel An

Cote Saint-Luc, 18- - 19-1-2025

Event 3, Boys, 50m Backstroke, 8 years and younger

Rank
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MEHYAOUI, Elyas Redouane
ENGELHARDT, Thomas
ZHAQ, Theo Hanyu
TUCCI-ELIE, Sawyer
LINDELL, Tristan
WEISS, Fionn

YAN, Ethan

HOSSARI, Camden
SZABO, Dominik Bela
GILES, Cameron

DIB, Philip

FREMETH, Nate

EID, Zayn

ADRAR, Theo
MANITT-WALKER, Colton
HOFFMAN, Parker
MICU, Logan

LU, Zhuoyi

KING, Elijah

TIAN, Evan
ABDOURAHMAN, Omar Hassan
ILLOUZ, Charlie
BHANDIWAD, Sarthak
BAKER, Aiden
BYLAHALLY, Eshaan
MIR-ALINAGHI, Ryan
KREUH, David
ERCOLANI, Oliver
PARIZEAU, Alex

XU, Abel

LEMERISE, Gabriel
LEMERISE, Damien
YANG, Leyan

Age

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Pointe-Claire Swim Club

Pointe-Claire Swim Club

Ddo
Ddo

Pointe-Claire Swim Club
Dorval Swim Club

Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Dorval Swim Club

Ddo

Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Ddo

Pointe-Claire Swim Club
Dorval Swim Club

Ddo

Pointe-Claire Swim Club
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Dorval Swim Club

8 Pointe-Claire Swim Club
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BaF - 11.6.5 n'a pas terminé sur le dos / Did not finish on back

MCCAULEY, Finn

8 Pointe-Claire Swim Club

Cote Saint-Luc Aquatics

Montreal Institute of Swimming

Club de natation Saint-Laurent

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de natation Saint-Laurent

Club de natation Saint-Laurent
Club de natation Saint-Laurent

Time

1:01.44
1:01.65
1:01.71
1:02.24
1:03.37
1:03.72
1:04.48
1:05.23
1:07.90
1:08.59
1:10.56
1:10.67
1:10.87
1:11.14
1:11.40
1:11.90
1:11.91
1:13.67
1:17.15
1:17.62
1:18.39
1:19.35
1:19.73
1:20.30
1:20.68
1:22.59
1:23.59
1:26.17
1:28.97
1:37.68
1:38.87
1:39.13

BaG - 11.6.4 N'était pas sur le dos en quittant le mur / Not on the back upon leaving the wall

FARYSSY, Adam

7 Club de natation Saint-Laurent

Bal - I1.6.4 n'a pas initié le virage immédiatement aprés avoir tourné sur la poitrine / Did not start
initiating the turn upon turning on the breast

MEHYAOQUI, Chahine

7 Cote Saint-Luc Aquatics

Bal - 11.6.4 n'a pas initié le virage immédiatement aprés avoir tourné sur la poitrine / Did not start
initiating the turn upon turning on the breast

BETINJANE, Ralph
WU, Jonathan
MCIVER, Hunter
PIPER-CHANG, Charlie
PLAW, Mateo

8 Club de natation Saint-Laurent
Club de natation Saint-Laurent

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club

8
7
7
8 Pointe-Claire Swim Club

Pts

46
46
45

42
41

38

33
30
30
30
30
29
29
29
27
23
23
22
21
21
20
20
19
18
16
15
11
11
11

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Céte St-Luc Aquatics
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